
Vorname: Nachname: E-Mail: Tel. Mobil Arbeit Funktion
Dorina Jechnerer dorina.jechnerer@herrieden.de 1. Bgm
Stephanie Utz info@sinnwerkstadt.de 0941-60712907 0171-1794493 Moderatorin
Robert Ulzhöfer ulzhoefer@pslv.de 089-54215524 Verkehrsplaner
Matthias Albrecht matthias.albrecht@herrieden.de 09825-80812 Ordnungsamt Herrieden
Georg Schimmel georg.schimmel@herrieden.de Bauamt Herrieden
Thomas Schneeberger thomas.schneeberger@stadt-herrieden.de Bauhof Herrieden
Martin  Assum martin.assum@stbaan.bayern.de 0981-89051200 Staatliches Bauamt Ansbach - Baudirektor
Martin Reule martin.reule@stbaan.bayern.de 0981-89051201 Gebietsabteilung S1 - Staatliches Bauamt Ansbach
Ulrich Hausner ulrich.hausner@landratsamt-ansbach.de 0981-4682400 ÖPNV, Schülerbeförderung - SG 24; Sachgebietsleiter
Michael Ruppert info@jechnerer-architekten.de 09825-92730 Stadtplaner
Josef Leichs Josef.Leichs@t-online.de 09825-93280 Beauftragte für Senioren und Behinderte
Jakob Hörauf jakob.hoerauf@gmail.com Jugendbeauftragter
Matthias Rank matthiasrank@icloud.com Fraktionsvertreter: Die Grünen
Gaby Rauch gaby@hrauch.de 09825-93042 Fraktionsvertreterin: Freie Wähler
Armin Jechnerer armin.jechnerer@t-online.de Fraktionsvorsitzender BürgerForumHerrieden
Wolfgang Strauß wolfgang-strauss@t-online.de Fraktionsvorsitzender CSU
Manfred Niederauer manfred.niederauer@schueller.de 09825-925940 0170-4573430 09825-832000 Fraktionsvorsitzender Fortschrittliche Bürger
Marc Stümmler stadtmanager@herrieden3000.de 09825-2729510 0151-70830006 Stadtmanager Herrieden / Vertreter für das Gewerbe
Stefanie Kandlbinder info@linde-herrieden.de 09825-923075 Vertreter der Gastronomie
Robert Zahn r.zahn@sielaff.de Vertreter der großen Unternehmen
Gerhard Goth gerries-island@web.de Vertreter der Vereine / SG Herrieden Vertreterin: Bernadette Haag
Bernadette Haag sg_herrieden@t-online.de Vertreter der Vereine / SG Herrieden
Norbert Kresta kresta@t-online.de 09825-1703 0177-5284464 Altstadtfreunde
Martina Roth-Ubl martina.roth-ubl@t-online.de 09825-923259 Katholische Pfarrei St. Vitus und St. Deocar
Jens Knaudt j.knaudt@realschule-herrieden.de Vertreter der Schulen Vertreter: Werner Winter
Werner Winter verwaltung@gs-ms-herrieden.de Vertretung der Schulen Vertreter: Jens Knaudt
Willi Heller info@ib-heller.de 09825-92960 Ing. Büro Heller
Josef Göppel info@goeppel.de 09825-93444 0171-3050444 Landschaftspflegeverband
Günter Pöschko guenter.poeschko2@gmail.com 09874-4554 ADFC


